Об отказе в удовлетворении заявления о лишении - 13

 М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И  Н А У К И

 Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

 (МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

  П Р И К А З

«  11  »   ноября   2015 г.

Москва

№ 1365/нк

Об отказе в удовлетворении заявления о лишении

ученой степени кандидата наук

На основании заключения президиума Высшей аттестационной комиссии при

Министерстве образования и науки Российской Федерации от 16 октября 2015 г.

№ 39-з о рассмотрении заявления Патрахальцева Николая Николаевича о лишении

ученой степени кандидата технических наук Шевченко Дениса Владимировича,

защитившего диссертацию 12 февраля 2015 г. в диссертационном совете

Д 212.140.01, созданном на базе Московского государственного

машиностроительного университета (МАМИ), п р и к а з ы в а ю:

1. Отказать Патрахальцеву Н.Н. в удовлетворении заявления о лишении ученой

степени кандидата технических наук Шевченко Д.В. и признать обоснованным

решение диссертационного совета Д 212.140.01, созданном на базе Московского

государственного машиностроительного университета (МАМИ), о присуждении

Шевченко Д.В. ученой степени кандидата технических наук на основании защиты

диссертации по специальности 05.04.02 – Тепловые двигатели на тему: «Метод

снижения содержания дисперсных частиц в отработавших газах дизеля».

2. Департаменту аттестации научных и научно-педагогических работников

(Шишкановой И.А.) в течение 10 дней направить копию настоящего приказа

Патрахальцеву Н.Н. и в диссертационный совет Д 212.140.01, созданный на базе

Московского государственного машиностроительного университета (МАМИ).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра                                                 Л.М. Огородова